МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

"Уральский колледж бизнеса, управления и технологии красоты"

ПРИКАЗ

16.08.2024 № 141-ИТ

г. Екатеринбург

О зачислении в число обучающихся,

в рамках контрольных цифр приема

В соответствии с порядком приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования, утвержденным приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 года № 457, правилами приема

студентов в государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение Свердловской области «Уральский колледж бизнеса, управления и

технологии красоты» в 2023 году, утвержденными приказом директора от 27 февраля

2023 года № 40-од и на основании решения приемной комиссии, протокол № 4 от

16.08.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить на очную форму обучения, на базе среднего общего образования, в число

обучающихся колледжа на места, финансируемые из областного бюджета, с 01 сентября

2024 года на первый курс специальности 38.02.03 Операционная деятельность в

логистике в группу 128 Л абитуриентов, прошедших по общему конкурсу:

№ Фамилия, имя, отчество
Средний

балл

1 Пешкова Дарья Владимировна
4,722

2 НИЗОВСКИХ ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА
4,529

3 Ушакова Карина Константиновна
4,286

4 Смирнова Валерия Владимировна
4,286

5 Алимпиева Анастасия Александровна
4,267

6 Касымов Чингиз Альбертович
4,25

№ Фамилия, имя, отчество
Средний

балл

7 Осташова Алеся Ананьевна
4,211

8 АХМЕТЗЯНОВА ЛЮБОВЬ ИЛЬФАТОВНА
4,167

9 МАРАКИНА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСЕЕВНА
4,143

10 ГРИГОРЬЕВ ВЛАДИСЛАВ ТИХОНОВИЧ
4,105

11 Калинина Анна Александровна
4,105

12 Балабанова Дарья Николаевна
4,077

13 Кашина Анастасия Михайловна
4

14 Чеснокова Екатерина Александровна
4

15 Пудваль Максим Александрович
4

16 СКУТИНА АНЖЕЛИКА АЛЕКСАНДРОВНА
3,947

17 Сель Дарья Дмитриевна
3,941

18 Коновалов Арсений Александрович
3,938

19 Ушакова Виктория Дмитриевна
3,933

20 СЕМЁНОВА ЭМИЛИЯ ВЛАДИМИРОВНА
3,882

21 Дзина Дарья Владимировна
3,8

22 Жаекбаева Айсана Сергеевна
3,688

23 Самарцева Кристина Николаевна
3,667

24 Аксёнова Дарья Алексеевна
3,571

25 Худяков Олег Алексеевич
3,286

Директор                                                                        Н.Б. Глебова

		2024-08-16T18:49:50+0500
	Екатеринбург
	Глебова Наталья Борисовна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа